ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA
APARECIDA/SE

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA
APARECIDA/SE, com sede na Avenida Abdon José Barreto, nº 1223 –
Bairro, Centro, nesta cidade, por intermédio da CPL, nomeados através
da Portaria n° 03/2024, de 08/01/2024, torna público que fará realizar
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 01/2024.
Objeto: Contratação De Empresa Especializada Em Obras E
Serviços De Engenharia Para Construção Do Muro Entorno Da
Academia De Saúde E Melhorias Centro De Atendimento E
Recuperação Naizete T. S. Oliveira No Município de Nossa Senhora
Aparecida/SE - Tipo: Menor Preço Global - Data: 12/04/2024 - Hora:
10hs30min. Local: sala de licitações e Contratos, Situado Avenida Abdon
Jose Barreto, nº 1223, Centro Nossa Senhora Aparecida; Dotação
Orçamentária: 30100 – Fundo Municipal de Saúde – 10.301.0007.1059
– Construção, Reforma e/ou Ampliação da Academia da Saúde –
4490.51.00.00 – Obras e Instalações – Fonte de Recurso: 16593210/
15001002/1600000  - . Base Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, bem como Lei Complementar n° 123, de 14/12/06 alterada
pela Lei Complementar 147/2014 e Posteriores Alterações. Parecer
Jurídico N°: 15/2024 - Informações Complementares: O Edital completo
poderá ser obtido gratuitamente, a partir de sua publicação, no endereço
acima mencionado, no horário das 08:00 às 12:00 h, em dias de
expediente na Prefeitura Municipal, ou ainda, através dos sites:
https://www.nossasenhoraaparecida.se.gov.br e demais informações e-
mail: licita.pmaparecida@gmail.com E também
https://www.tce.se.gov.br/VisualizadorRelatorios/EditaisLicitacoes.aspx,

           Nossa Senhora Aparecida, 25 de março de 2024.

VICTOR JOSÉ BARROS DOS SANTOS

PRESIDENTE DA C.P.L

mailto:licita.pmaparecida@gmail.com
https://www.tce.se.gov.br/VisualizadorRelatorios/EditaisLicitacoes.aspx